
FONDO DE TIERRAS
SERVICIOS CONTRATADOS ACTIVOS ASISTENCIA TÉCNICA

CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO 2018

No. NOMBRE COMPLETO TELÉFONO EXTENSIÓN EMAIL
1 Joel Alexis Cabrera Callejas 7962-2300 - jacabrera@fontierras.gob.gt
2 Melvin Estuardo Navarro González 7962-2300 - N/A
3 Efrain Amilcar Galindo Lopez 7872-4969 - eagalindo@fontierras.gob.gt
4 Franklin Eder Gusimar Cuc Tzub 7794-5496 - fecuc@fontierras.gob.gt
5 Marina Montejo Morales 7872-4969 - mmontejo@fontierras.gob.gt
6 Ingris Marisol Alva Rodríguez 7962-2300 - Imalva@fontierras.gob.gt
7 Nancy Patricia Gomez 7872-4969 - npgomez@fontierras.gob.gt
8 Jose Benjamin Sirin 7962-2300 - jsirin@fontierras.gob.gt
9 Marvin Eli Coc Xol 7794-5496 - N/A

10 Carlos Enrique Caal Ixim 7794-5496 - N/A
11 Luis Alfredo Xec Xinico 7962-2300 - N/A
12 Estuardo Emilio Bautista Maldonado 7872-4969 - eebautista@fontierras.gob.gt
13 Suandy Esperanza Sagui Yatz 7794-5496 - sesagui@fontierras.gob.gt
14 Roberto Gularte Gaitan 2444-3636 - N/A
15 Martín Choc Maáz 7947-6966 - N/A
16 Hermes Adolfo Perez Cardenas 7962-2300 - haperez@fontierras.gob.gt
17 Ericka Judith Esperanza Cuc Tzib 7794-5496 - ejcuc@fontierras.gob.gt
18 Francisco Natanael Sánchez 7872-4969 - fnsanchez@fontierras.gob.gt
19 Yonny Aristides Herrera Quevedo 7872-4969 - yaherrera@fontierras.gob.gt
20 Carlos Eliseo Acuña Alvarado 2444-3636 ceacuna@fontierras.gob.gt
21 Flor de Maria Dubon Florian 7794-5496 - fmdubon@fontierras.gob.gt
22 Ludin Agustin Lopez Miranda 7872-4969 - N/A
23 Abraham Chiquin Morales 7794-5496 - acmorales@fontierras.gob.gt
24 Rodolfo Rafael Sánchez Narciso 7794-5496 - N/A
25 Marvin Fernando Jimenez Sierra 7947-6966 - N/A
26 Ana Magdony Calel Gómez 7872-4969 - N/A
27 Selvin Zacarías Yac Yac 7872-4969 - szyac@fontierras.gob.gt
28 Juan Carlos Gómez Agustin 7872-4969 - jcgomez@fontierras.gob.gt
29 Vilma Judith Escobar Osorio 7872-4969 - vjescobar@fontierras.gob.gt
30 Silvano Canil Mendoza 7794-5496 - scanil@fontierras.gob.gt
31 Milton Eduardo García Chaclán 7872-4969 - N/A
32 Alfredo Fernando Morales Fernandez 7872-4969 - afmorales@fontierras.gob.gt
33 René Estuardo Hernández Velásquez 2444-3636 rhernandez@fontierras.gob.gt
34 Axel Leonardo Choc Mes 7947-6966 - N/A
35 Alvaro Ronaldo Tut Cuc 7947-6966 - N/A
36 Gloria Esmeralda Jucub Caal 7794-5496 - PENDIENTE
37 Hendy Froilan Caal Chamam 7794-5496 - PENDIENTE
38 Ariel Antonio Cahuec Fernández 7794-5496 - N/A
39 Abner Ovidio Cocon Tubac 7962-2300 - N/A
40 Ludin Genaro Poron Maica 7962-2300 - PENDIENTE
41 Jairo Adonias Coyote Cujcuj 7962-2300 - N/A
42 José Fernando López Hércules 7794-5496 - PENDIENTE
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43 Clara América Xol Tun 7794-5496 - PENDIENTE
44 Norma Aracely Tiul Osla 7794-5496 - PENDIENTE
45 Erwin Saul Winter Siliezar 7794-5496 - PENDIENTE
46 Douglas Wellmann Chavarrìa 7794-5496 - PENDIENTE
47 Wilmer William Pop Xol 7794-5496 - N/A


